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Estado de Cuenta al 30 DE JUN DEL 2017
Balance Estado Anterior 207,885.81

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

02/06 0000003505 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 207,882.81
02/06 0000003505 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 205,882.81
02/06 0000003510 PAGO IMPUESTO 0.15 1.79 205,881.02
02/06 0000003510 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,192.80 204,688.22
02/06 0000003517 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 204,685.97
02/06 0000003517 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 203,185.97
02/06 0000003516 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 203,183.72
02/06 0000003516 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 201,683.72
02/06 0000003515 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 201,677.72
02/06 0000003515 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 197,677.72
02/06 0000003511 PAGO IMPUESTO 0.15 15.01 197,662.71
02/06 0000003511 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,006.00 187,656.71
06/06 0000003514 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 187,653.71
06/06 0000003514 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 185,653.71
08/06 0000003508 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 185,646.21
08/06 0000003508 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 180,646.21
08/06 0000003519 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 180,643.21
08/06 0000003519 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 178,643.21
08/06 0000003518 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 178,635.71
08/06 0000003518 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 173,635.71
09/06 0000003506 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 173,634.21
09/06 0000003506 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 172,634.21
12/06 0000003512 PAGO IMPUESTO 0.15 45.42 172,588.79
12/06 0000003512 PAGO CHEQUE VENTANILLA 30,277.00 142,311.79
13/06 0000003522 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 142,304.29
13/06 0000003522 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 137,304.29
14/06 0000003472 PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 137,289.29
14/06 0000003472 PAGO CHEQUE VENTANILLA 10,000.00 127,289.29
14/06 0000003504 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 125,789.29
14/06 0000003504 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 125,787.04
16/06 0000003495 PAGO IMPUESTO 0.15 13.49 125,773.55
16/06 0000003495 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,994.00 116,779.55
19/06 0000003523 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 116,775.05
19/06 0000003523 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 113,775.05
20/06 0000003520 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,871.54 89,903.51
20/06 0000003520 PAGO IMPUESTO 0.15 35.81 89,867.70
23/06 0000003532 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 89,861.70
23/06 0000003532 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 85,861.70
26/06 0048775955 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 156,860.50 242,722.20
28/06 0000003535 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 242,714.70
28/06 0000003535 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 237,714.70
29/06 0442943438 PAGO NOMINA  IB 26,269.04 211,445.66
29/06 0000003527 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 211,433.66
29/06 0000003527 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 203,433.66
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29/06 0000003536 PAGO IMPUESTO 0.15 1.79 203,431.87
29/06 0000003536 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,192.80 202,239.07
29/06 0000003534 PAGO IMPUESTO 0.15 4.65 202,234.42
29/06 0000003534 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,100.00 199,134.42
29/06 0442943438 PAGO IMPUESTO 0.15 39.40 199,095.02
30/06 0000003542 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 199,092.77
30/06 0000003542 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 197,592.77
30/06 0000003540 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 197,590.52
30/06 0000003540 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 196,090.52
30/06 0058683207 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 8,058.44 204,148.96
30/06 0000003479 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 194,148.96
30/06 0000003479 PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 194,133.96
30/06 0000003502 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 184,133.96
30/06 0000003502 PAGO IMPUESTO 0.15 15.00 184,118.96
30/06 0000015077 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 183,943.96
30/06 0000015078 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 183,823.96

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 23
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 58 Cantidad 2 RD$ 183,823.96

Valor Valor 188,980.79 Valor 164,918.94 Balance promedio

RD$ 161,822.72
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do
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http://www.banreservas.com.do


Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente

 

2015.122301


